
ZARZĄDZENIE NR 0050.235.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej  na rok 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatków budżetowych jednostki: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony z załączniku  do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.235.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 752 065,01 88 000,00 88 000,00 1 752 065,01 
W Własne 1 752 065,01 88 000,00 88 000,00 1 752 065,01 
     600 Transport i łączność 518 909,86 39 360,00 0,00 558 269,86 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 518 909,86 39 360,00 0,00 558 269,86 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 909,86 39 360,00 0,00 558 269,86 
     758 Różne rozliczenia 235 000,00 0,00 88 000,00 147 000,00 
          75818 Rezerwy ogólne i celowe 235 000,00 0,00 88 000,00 147 000,00 
               4810 Rezerwy 235 000,00 0,00 88 000,00 147 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 998 155,15 48 640,00 0,00 1 046 795,15 
          80104 Przedszkola 804 421,33 43 418,55 0,00 847 839,88 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 804 421,33 43 418,55 0,00 847 839,88 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 193 733,82 5 221,45 0,00 198 955,27 
               4300 Zakup usług pozostałych 193 733,82 5 221,45 0,00 198 955,27 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

